
物流中心确定仓储分拣设备维保服务商项目评标结果公示

（招标编号：ZJTF(6)2023042号）

       
公示结束时间：2023年 12月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]物流中心确定仓储分拣设备维保服务商项目采购公告:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：贵阳普天物流技术有限公司，其他类型投标报价：246000元/年，

质量：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)，工期/交货期/服务期：730

天；

      中标候选人第 2名：重庆骅隼科技有限公司，其他类型投标报价：248650元/年，质

量：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：武汉庚实科技有限公司，其他类型投标报价：249300元/年，质

量：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(贵阳普天物流技术有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(重庆骅隼科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(武汉庚实科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(贵阳普天物流技术有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(重庆骅隼科技有限公司)的资格能力条件：满足;

      中标候选人(武汉庚实科技有限公司)的资格能力条件：满足;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(贵阳普天物流技术有限公司)的评标情况：第一中标候选人：贵阳普天物

流技术有限公司

注册地址：贵州省贵阳市经济技术开发区开发大道 112号 

投标报价：246000元/年；大写：贰拾肆万陆仟元整每年

服务期限：自合同签订之日起 2年 

服务地点：河南省烟草公司商丘市公司物流中心



质量要求：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)

验收标准：现行国家相关验收规范;

      中标候选人(重庆骅隼科技有限公司)的评标情况：第二中标候选人：重庆骅隼科技有

限公司

注册地址：重庆市璧山区铁山路 1号附 9号

投标报价：248650元/年；大写：贰拾肆万捌仟陆佰伍拾元整每年

服务期限：自合同签订之日起 2年 

服务地点：河南省烟草公司商丘市公司物流中心

质量要求：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)

验收标准：现行国家相关验收规范;

      中标候选人(武汉庚实科技有限公司)的评标情况：第三中标候选人：武汉庚实科技有

限公司

注册地址：武汉市江汉区武汉中央商务区泛海国际 SOHO城第 3,4,6幢 4号楼 8层 9号房-03

投标报价：249300元/年；大写：贰拾肆万玖仟叁佰元整每年

服务期限：自合同签订之日起 2年 

服务地点：河南省烟草公司商丘市公司物流中心

质量要求：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)

验收标准：现行国家相关验收规范;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代

表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答

复不满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

三、其他

    物流中心确定仓储分拣设备维保服务商项目

评标结果公示 

中金泰富工程管理有限公司受河南省烟草公司商丘市公司的委托，就物流中心确定仓储分拣

设备维保服务商项目进行公开招标。按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就

本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

1.1项目名称：物流中心确定仓储分拣设备维保服务商项目



1.2项目编号：ZJTF(6)2023042号

二、公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2023年 11月 23日发布于《中国采购与招标》、《中国招标投标公共服务

平台》、《河南省烟草公司商丘市公司内部网站》。

三、评标信息：

评标日期：2023年 12月 13日上午 9:00分

评标人员：周胜利、蒋英华、闫风起、王晓红、王建（采购人代表）

评标地点：商丘市归德路与府前路交叉口向南 100米诚信小区 219号（北楼 2单元 3层西户）

四、评标结果：

第一中标候选人：贵阳普天物流技术有限公司

注册地址：贵州省贵阳市经济技术开发区开发大道 112号 

投标报价：246000元/年；大写：贰拾肆万陆仟元整每年

服务期限：自合同签订之日起 2年 

服务地点：河南省烟草公司商丘市公司物流中心

质量要求：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)

验收标准：现行国家相关验收规范

第二中标候选人：重庆骅隼科技有限公司

注册地址：重庆市璧山区铁山路 1号附 9号

投标报价：248650元/年；大写：贰拾肆万捌仟陆佰伍拾元整每年

服务期限：自合同签订之日起 2年 

服务地点：河南省烟草公司商丘市公司物流中心

质量要求：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)

验收标准：现行国家相关验收规范

第三中标候选人：武汉庚实科技有限公司

注册地址：武汉市江汉区武汉中央商务区泛海国际 SOHO城第 3,4,6幢 4号楼 8层 9号房-03

投标报价：249300元/年；大写：贰拾肆万玖仟叁佰元整每年

服务期限：自合同签订之日起 2年 

服务地点：河南省烟草公司商丘市公司物流中心

质量要求：满足国家标准、行业标准和业主的要求(符合国家标准)

验收标准：现行国家相关验收规范



 五、本项目废标单位及原因：无

六、评标结果公示期：3个工作日

七、异议和投诉：

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人

或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不

满意的，按有关规定以书面形式向相关监督部门投诉。

八、联系方式：

采购人：河南省烟草公司商丘市公司

地   址：商丘市归德路中段

联 系 人：刘女士

联系电话：03708128901 

招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

地  址：郑州市金水区经七路 15号中亨大厦 7楼

联系人：杨先生   

联系电话：0370-2035516    

2023年 12月 15日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司商丘市公司                         

   地    址：商丘市归德路中段                                                 

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：03708128901                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中金泰富工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经七路 15号中亨大厦 7楼

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 0370-2035516  



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


